
The Big

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Zhang Kuiyi (01/858) 4 12 4 11 4 8 0 0 4 11 0 0 0 0 3 9 0 0 4 8 0 0 0 0 4 11 4 12

Ceroni Nicola (01/1367) 0 0 0 0 1 0 0 0 4 9 4 9 4 10 4 11 4 9 4 6 0 0 4 10 4 7 4 10

Rigato Alberto (01/075) 1 2 4 5 2 0 0 0 0 0 4 4 4 10 0 0 4 6 4 5 0 0 2 6 4 6 4 8

Danieli Moreno (01/1211) 3 5 4 9 4 1 0 0 4 7 4 6 3 7 2 6 4 4 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 3 4 2 3 0 0 0 0 4 5 4 6 4 7 4 11 4 1 4 3 0 0 0 0 0 0 4 6

Piccolo Samuele (01/1891) 4 8 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0

Fochesato Dario (01/1854) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

Fochesato Aurora (01/2150) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Corrò Alberto (01/791) 1 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fattore  Nicola (01/871) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zhang Kuiyi 01/858 31 82 2,65

Ceroni Nicola 01/1367 37 81 2,19

Rigato Alberto 01/075 33 52 1,58

Danieli Moreno 01/1211 30 51 1,70

Michielotto Antonio 01/226 33 46 1,39

Piccolo Samuele 01/1891 11 14 1,27

Fochesato Dario 01/1854 4 10 2,50

Fochesato Aurora 01/2150 4 6 1,50

Corrò Alberto 01/791 7 4 0,57

Fattore  Nicola 01/871 2 2 1,00

Più Forte Ragazzi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Guidolin Alessandro (01/022) 4 7 4 9 0 0 4 12 4 6 2 6 4 7 0 0 4 4 0 0 4 3 2 0 3 7 4 6

Rinaldin Jonny Lee (01/239) 4 3 0 0 0 0 4 9 4 3 3 9 4 9 2 0 4 11 0 0 2 0 2 4 4 9 4 7

Spiridonescu Ciprian (01/698) 4 2 4 7 0 0 3 6 3 2 3 9 4 3 4 1 4 5 0 0 4 7 0 0 3 7 3 7

Perugini Daniele (01/426) 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 2 2 4 3 4 4 3 3 0 0 4 4 2 3 3 6 4 4

Zampieri Giuseppe (01/252) 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 1 3 0 0

Peron Daniele (01/251) 0 0 0 0 0 0 4 1 4 1 4 4 0 0 4 3 1 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0

Rinaldin Giampaolo (01/1335) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 0 0 0

Rinaldin Roberto (01/025) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonin Mirco (01/238) 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guidolin Alessandro 01/022 39 67 1,72

Rinaldin Jonny Lee 01/239 37 64 1,73

Spiridonescu Ciprian 01/698 39 56 1,44

Perugini Daniele 01/426 34 37 1,09

Zampieri Giuseppe 01/252 9 10 1,11

Peron Daniele 01/251 21 10 0,48

Rinaldin Giampaolo 01/1335 8 3 0,38

Rinaldin Roberto 01/025 0 0 0,00

Tonin Mirco 01/238 5 0 0,00

Ooga Booga

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marangon  Fabio (01/979) 0 0 4 6 4 8 4 7 3 8 4 6 0 0 4 5 4 8 4 6 3 8 0 0 4 3 0 0

Daros Francesco (01/1962) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 10 0 0 4 8 4 6 4 9 4 8 4 7 0 0 0 0

Moro Matteo (01/1550) 0 0 4 8 4 8 4 8 2 2 0 0 0 0 4 3 4 9 4 7 0 0 0 0 4 7 0 0

Cecconello Mattia (01/2063) 4 5 4 10 4 3 4 9 2 0 4 5 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0 4 4 4 0 0 0

Passadore Alessio (01/1097) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 2 0 0 4 9 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0 0 0

Tagliapietra Martino (01/624) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0

Ruvoletto Gabriele (01/1598) 4 0 4 3 4 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boldrin Andrea (01/1549) 4 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Garbin Fabio (01/1999) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Baldon Brian (01/1551) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon  Fabio 01/979 38 65 1,71

Daros Francesco 01/1962 28 54 1,93

Moro Matteo 01/1550 30 52 1,73

Cecconello Mattia 01/2063 38 40 1,05

Passadore Alessio 01/1097 20 39 1,95

Tagliapietra Martino 01/624 8 19 2,38

Ruvoletto Gabriele 01/1598 16 14 0,88

Boldrin Andrea 01/1549 9 11 1,22

Garbin Fabio 01/1999 1 0 0,00

Baldon Brian 01/1551 4 0 0,00



Dame Na Ponta

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Nicoletto Massimiliano (01/928) 0 0 4 4 4 12 4 4 4 7 4 10 4 6 0 0 4 7 4 11 2 1 4 7 4 8 4 4

Gardin Leonardo (01/1149) 0 0 2 3 4 9 2 1 2 1 4 11 4 8 0 0 4 5 4 7 4 3 4 6 0 0 4 6

Concolato Claudio (01/761) 0 0 2 2 4 4 1 2 4 5 2 6 2 3 0 0 4 6 2 3 2 1 4 4 4 3 4 5

Babolin Alessandro (01/2079) 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 0 0 4 10 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Pan Yumin (01/1247) 0 0 2 2 0 0 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 2 0 0 4 5 4 9

Ferrazzo Michele (01/617) 0 0 2 1 4 6 0 0 2 2 2 4 2 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 1 4 5 0 0

Peruzzo Alessandro (01/456) 0 0 0 0 0 0 2 1 2 4 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vanzo Consuelo (01/1150) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Babolin Massimo (01/1627) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cauzzo Roberto (01/1151) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nicoletto Massimiliano 01/928 46 81 1,76

Gardin Leonardo 01/1149 38 60 1,58

Concolato Claudio 01/761 35 44 1,26

Babolin Alessandro 01/2079 20 33 1,65

Pan Yumin 01/1247 21 26 1,24

Ferrazzo Michele 01/617 24 25 1,04

Peruzzo Alessandro 01/456 6 10 1,67

Vanzo Consuelo 01/1150 2 1 0,50

Babolin Massimo 01/1627 0 0 0,00

Cauzzo Roberto 01/1151 0 0 0,00

Blu Orange Fly

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Conti Elio (01/1216) 4 12 4 9 4 10 4 8 4 11 0 0 4 8 4 3 4 8 4 4 4 9 4 9 0 0 4 7

Marangon Luca (01/935) 2 6 4 12 4 10 3 7 2 5 0 0 4 11 4 5 3 9 4 9 4 10 3 9 0 0 1 2

Casotto Samuele (01/406) 4 11 4 9 4 8 3 7 4 9 0 0 0 0 4 7 4 11 4 7 4 12 3 9 0 0 1 2

Grifalconi Marco (01/1323) 3 8 2 4 0 0 1 1 2 4 0 0 3 8 0 0 2 6 0 0 4 10 1 3 0 0 3 5

Agostini Mattia (01/461) 2 2 0 0 3 7 3 5 0 0 0 0 1 2 3 8 1 2 4 6 0 0 1 3 0 0 2 6

Pescarolo Markos (01/1068) 1 3 2 5 0 0 1 1 1 3 0 0 4 10 1 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 3 7

Agostini Simone (01/163) 0 0 0 0 1 3 1 0 3 4 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 1 2 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Conti Elio 01/1216 48 98 2,04

Marangon Luca 01/935 38 95 2,50

Casotto Samuele 01/406 39 92 2,36

Grifalconi Marco 01/1323 21 49 2,33

Agostini Mattia 01/461 20 41 2,05

Pescarolo Markos 01/1068 16 34 2,12

Agostini Simone 01/163 10 14 1,40

Dragon D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Aggio Filippo (01/652) 4 9 4 7 4 4 4 7 0 0 2 0 4 6 4 6 4 4 4 8 4 10 0 0 4 10 4 7

Albertin Sandro (01/687) 4 5 4 2 2 2 2 3 0 0 2 6 3 1 0 0 0 0 4 9 4 1 0 0 2 0 4 3

Pinato Guido (01/166) 0 0 0 0 4 5 4 6 0 0 2 4 4 4 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Massaretto Daniel (01/1637) 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 4 1 2 1 4 3 0 0 2 3 2 0

Baretta Andrea (01/385) 4 4 4 0 2 2 2 0 0 0 2 0 2 3 4 0 4 0 2 0 2 0 0 0 4 0 2 1

Ferraro Massimo (01/720) 0 0 2 0 2 3 2 0 0 0 4 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 2 1

Filippi  Michael (01/1269) 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aggio Filippo 01/652 46 78 1,70

Albertin Sandro 01/687 31 32 1,03

Pinato Guido 01/166 22 28 1,27

Massaretto Daniel 01/1637 20 13 0,65

Baretta Andrea 01/385 34 10 0,29

Ferraro Massimo 01/720 18 8 0,44

Filippi  Michael 01/1269 21 4 0,19



I Muttley DT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tacchin Fabio (01/1834) 4 10 0 0 4 10 4 5 2 0 4 4 4 2 4 5 0 0 4 8 4 8 4 2 4 9 4 7

Bolzonaro Federico (01/1358) 1 2 0 0 4 9 4 6 4 7 4 4 4 4 4 10 0 0 4 8 3 5 0 0 4 8 4 4

Berenzi Luigi (01/1575) 3 4 0 0 4 4 4 4 4 5 0 0 4 1 4 8 0 0 4 4 4 8 4 2 2 4 0 0

Picello Stefano (01/1819) 4 6 0 0 0 0 4 4 2 0 0 0 4 2 4 10 0 0 4 4 4 8 4 3 2 3 4 2

Meneghesso Mattia (01/1357) 4 8 0 0 4 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 5

Voltan Rolando (01/085) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 3 3 3 0 0

Vianello Stefania (01/1853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cavaliere Pierantonio (01/346) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tacchin Fabio 01/1834 46 70 1,52

Bolzonaro Federico 01/1358 40 67 1,68

Berenzi Luigi 01/1575 37 44 1,19

Picello Stefano 01/1819 36 42 1,17

Meneghesso Mattia 01/1357 15 16 1,07

Voltan Rolando 01/085 14 12 0,86

Vianello Stefania 01/1853 0 0 0,00

Cavaliere Pierantonio 01/346 4 0 0,00


